
UCHWAŁA NR XVII/210/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 listopada 2019 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2019 – 2035

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art.
230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z
późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala:

§ 1.  W uchwale IV/31/2018 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z dnia  19 grudnia  2018 roku w sprawie
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2019 – 2035 dokonać zmian w sposób
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia dla wartości przyjętych w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian wynikających z uchwały w sprawie

zmian w budżecie na 2019 rok. Po dokonanych zmianach plan dochodów na dzień 27 listopada br. za -

mknie  się  kwotą  193 457 428,15  zł,  plan  wydatków  202 753 304,24  zł,  plan  przychodów

13 016 874,30 zł, plan rozchodów 3 720 998,21 zł. 

Zmiany w wykazie przedsięwzięć  obejmują:
- wprowadzenie nowego przedsięwzięcia:
1.  w poz. 1.1.1.15 Toy Stories Erazmus +, którego realizatorem będzie Szkoła Podstawowa
Nr 7 (lata 2019-2021) 
2.  w  poz.  1.3.1.4  Miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego  –  w  związku  z
przesunięciem  terminu  zakończenia  etapu  prac  na  kolejny  rok  budżetowy.  Płatności
wynikające z umowy zrealizowane będą w 2020 roku. 
- korekta kwot dla przedsięwzięcia poz. 1.1.2.1 Adaptacja i rozbudowa zabytkowej kamienicy
Rynek 22 w Czeladzi  na Centrum Aktywności  Lokalnej  polegająca  na przesunięciu  kwot
wydatków na kolejny rok budżetowy. Instytucja finansująca wyraziła zgodę na przesuniecie
końcowego terminu realizacji na 2020 rok. 

Przesunięcie  wydatków  dla  ww.  przedsięwzięcia  na  rok  2020  skorelowane  jest  ze
zmniejszeniem  planowanych  kwot  dotacji  ze  środków  UE  (wpływ  środków  z  refundacji
wydatków spodziewany jest dopiero w przyszłym roku)  oraz zmniejszenie planu dochodów
ze  sprzedaży  mienia   w  roku  2019  
i  realizacja  ich  dopiero  w 2020 roku.  Plan  sprzedaży  mienia  na  przyszły  rok przewiduje
sprzedaż mieszkań oraz nieruchomości (jak w tabeli poniżej).

Zestawienie 2020 rok sprzedaż działek

nr działki
powierzchnia w 
ha

opis wartość netto

132/6, 131/3 arkusz 
mapy 25

8,1113
ul. Gdańska, pod działalność usługową, 
przetarg 12.2019, akt notarialny w 2020

11 830 000,00 

68/3 arkusz mapy 54 0,6774 ul. Wiosenna, pod tereny mieszkaniowe 1 000 000,00 

74, 75, 5/4, 39/3, 7/5, 
7/6 arkusz mapy 26

1,6000 ul. Gdańska, pod działalność usługową, 2 100 000,00 

Razem: 14 930 000,00

. 


